ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
__________________

Số:         /UBND-TN&MT

V/v triển khai Quyết định số

59/2024/QĐ-UBND ngày

31/12/2024 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________________

Mường Ảng, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 59/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành quy định điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ

lệ để tách thành dự án độc lập đối với diện tích đất do cơ quan, tổ chức của Nhà

nước quản lý trên địa bàn tỉnh Điện Biên (có Quyết định sao gửi kèm theo).

Để kịp thời triển khai thực hiện tốt các nội dung quy định tại Quyết định

số 59/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Điện Biên, UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu, triển khai các

nội dung tại Quyết định số 59/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên (có hiệu lực kể từ ngày 15/01/2025) thực hiện theo đúng quy

định hiện hành.

2. Phòng Tài nguyên & Môi trường

Có trách nhiệm nghiên cứu Quyết định số 59/2024/QĐ-UBND ngày

31/12/2024 của UBND tỉnh Điện Biên để tuyên truyền phổ biến, hướng dẫn,

kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn huyện; chủ động tham

mưu cho UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

* Lưu ý: Quyết định sao gửi kèm theo được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử huyện, địa chỉ: https://muongang.dienbien.gov.vn - Mục Xin ý kiến văn

bản. Đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu, triển khai các nội dung

tại Quyết định nêu trên.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc, triển khai thực

hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2025-01-22T17:04:36+0700

		2025-01-23T15:41:31+0700

		2025-01-23T15:41:32+0700

		2025-01-23T15:42:15+0700